
Freja Krog o
xxx

o
Asta Grau Bruun o xo

xxx
Katrine Hoelgaard o o xo xxxo xo

o

Side 1

Udskrevet den 30. april 2016  22:27Stadion: Glostrup Stadion
Glostrup Games

MARS version 2.0.0.401

1.50 1.531.301.201.15 1.451.401.35

Nr KlubNavn

1.101.05

Resultat

PIGER 8-9 ÅR - LÆNGDESPRING LØR  KL. 10.00

LØR  KL. 10.00PIGER 14-15 ÅR - HØJDESPRING

LØR  KL. 10.00PIGER 12-13 ÅR - 80 METER - INDLEDENDE

HEAT 3  w: -1.2m/s

HEAT 2  w: -1.0m/s

HEAT 1  w: -1.8m/s

RETTELSER FØR SEEDNING

Til finale: 3 heatvindere, samt de 5 bedste tider

( 1 METER ZONEAFSÆT )

( SYD )

Bagsværd AC 5pMille Kisbye Bodeholt -2007+0.0
+0.03.283

3.43
+0.03.851 Freja Isabel Knudsen -2007

2
Bagsværd AC 7p

1.501 7pKatrine Hoelgaard -2001 Aalborg Atletik & Motion

DNS Mathilde Gregersen -2003 Aalborg Atletik & Motion

1.153 3pAsta Grau Bruun -2002 Amager Atletik Club
1.452 5pFreja Krog -2001 Aalborg Atletik & Motion

Celine Frisch Erichsen -2007

Mathilde Thilqvist -2008 Amager Atletik Club2.50 +0.0 1p
2.48 +0.011

2.60 +0.09
10

1pLine Svare -2008 Amager Atletik Club

2.0813
1p

+0.0 1pKøbenhavns IFIsabella Bonde -2008
FIF Frederiksberg

1pAmager Atletik ClubSiri Nissen Thyrsted -2008
12 Louise C.B. Jessen -2007+0.02.35

1p

+0.02.895 Viola Lei Hansgaard -2008
6

Holte Atletik 1p
4

Bagsværd AC 3p
2.95 Københavns IF 1pSophia Bonde -2007+0.0

8
1pLucca Hansen -2008 NGIF Nyborg

Silke Marie Bach Madsen -2008 Amager Atletik Club2.65 +0.0

Susanna Ring -2008 Amager Atletik Club2.73 +0.0 1p
2.66 +0.07

Københavns IF 1pAmina Dyfan -200311.62 F
f Ingeborg Falck -200411.852

DNS

1

Bianca Gad -2003 Københavns IF

Ida Marie-Skøt Nielsen -2004 HG ATMf12.72 1p
12.835

4
3

FIF Frederiksberg 1p
12.45 1pFIF Hillerød Atletikf Frida Boeslund Petersen -2003

3
1pAlberte Ulrik -2003 Københavns IF

Københavns IF 1pSmilla Mygind Kristensen -200412.47 f
f
F Josephine Koch Jacobsen -200311.101 Herlev Atletik

12.332
1p

1pGlostrup ICSofia  Faurholt-Langvad -2003
Liva Spies-Kostrup -2003 Københavns IFDNS

14.69
12.874 Mathilde  Ellevang -2004

5
Glostrup IC 1p

DNS
1p

Rim Chihada -2004 Glostrup IC
Københavns IF
Københavns IF 1pNina Loshak -200313.13

Gaia Eisner -200414.514

Greve Atletik

DNS Københavns IFBianca Willis -2004

Louise Høkilde-Wassmann -2003
Ida Boe Rasmussen -2003 Greve AtletikDNS

DNS

Milla Hansen -200413.897 NGIF Nyborg
DNS

1p
6

1pEva S. Larsen -2004 Aalborg Atletik & Motion
Brøndby Atletik 1pMathilde Carstensen -200313.19

12.892 Maja Fuglsang Jensen -2003
3

Københavns IF 1p
1p

Sparta IFLiva Johanne Vilhelmsen -2002

1 Stine Engberg Mikkelsen -2004 Hvidovre AMF12.27

Glostrup Stadion
den 30. april 2016

 

Arrangør: Glostrup IC

Glostrup GamesRESULTAT



2.90

2.37

Karoline Nygaard

2.18xLouise C.B. Jessen

2.42

2.65

2.37
2.12Siri Nissen Thyrsted

2.76
2.90

Ida Caroline Mørck
Sophia Bosack 2.89 3.12

x

Isabella Bonde

Laura Bollerslev Andrease
2.93

1.97x

Silke Marie Bach Madsen
2.54

2.45

2.42
2.65Lucca Hansen

2.60
2.612.612.58

2.40
2.562.50Line Svare

Mathilde Thilqvist

Birgit Svendsen 2.85

2.452.20

2.44
2.60

2.37

Victoria Jensen

3.63 3.43
Nicoline Skovsted

3.51 3.64 3.80
3.65 3.80

Sofia Bianco
3.65 3.73 3.67

Ashley Gnanogoh

3.93 3.88 3.96Thea Lei Hansgaard 3.91 3.93
3.89 3.35 3.51Celina Hagihara 3.12 3.05

Maja Rasmussen 3.42 3.41
3.51 3.50 3.48

Mikaela Medina Sørensen x 3.21
3.31 3.40 x

0.33

x 3.34
Johanne C.B. Jessen

3.37 3.56 3.37
x

Kirsa Wirth 3.42
3.47 3.46 3.53

2.84

3.25

Viola Lei Hansgaard
2.86

Udskrevet den 30. april 2016  22:27

3.79

Side 2

2.78

3.69

2.43 2.70

3.18
2.82

3.83

Sophia Bonde 2.52

3.79 3.67

3.10
2.412.63

Freja Isabel Knudsen

Celine Frisch Erichsen
3.37

3.22
3.06

2.60

3.28 3.17

2.52 2.12

3.40

Susanna Ring

3.27

2.62
2.72

Mille Kisbye Bodeholt

MARS version 2.0.0.401Stadion: Glostrup Stadion
Glostrup Games

3.28

2.35

3.43

3.58

3.16

3.56

3.02

3.28

3.58

3.43

2.08

3.85

Klub

4.06

2.66
2.65

3.90

2.73

Nr NavnResultat

2.50

3.61

2.95

2.48

2.97
2.95

3.84

4.10

2.56

2.60

2.92

2.89

PIGER 10-11 ÅR - LÆNGDESPRING LØR  KL. 10.00

DRENGE 8-9 ÅR - KUGLESTØD LØR  KL. 10.00

( NORD )

( 1 METER ZONEAFSÆT )

( 2.0 KG )

Karoline Nygaard -2005+1.4 1pHvidovre AM
Laura Bollerslev Andrease -2005 Amager Atletik Club2.97 +1.6

2.9513
1p

1pAmager Atletik Club
1p

15 +2.9w2.56 Victoria Jensen -2006
2.92

+0.3

14 +1.6 Birgit Svendsen -2005 Glostrup IC

2.45

3
Carl Stenner -2007 Københavns IF 5p

NGIF Nyborg 3p5.63 Joachim Olsen -2007

Københavns IF1 6.45 Kevin Jensen -2007
5.85

7p
2

6
August Skytte Christensen -2007 IK Hellas 1p

Bagsværd AC 1p5.07 Oliver Mikkelsen -2008

Matteo Battain -2007 Københavns IF4 5.39
5.19

1p
5

Hvidovre AMNicoline Skovsted -2005 1p
5

+0.8
3pBallerup AKAshley Gnanogoh -2005

3.844
3.61

+1.63.58 Johanne C.B. Jessen -2005 1pFIF Frederiksberg
Sofia Bianco -2006+1.5 Københavns IF

6
1p

1 4.10 Thea Lei Hansgaard -2005+1.7

DNS Glostrup ICSidra Chihada -2007

Holte Atletik
5pKøbenhavns IF

3 +1.83.90
Celina Hagihara -20062

7p
+1.54.06

7

Mikaela Medina Sørensen -2006w3.28 +2.3 Københavns IF 1p
Maja Rasmussen -20063.43 +2.0

9
IK Hellas 1p

Sophia Bosack -20063.16 +2.0
11

Bagsværd AC 1p
3.21 +0.8

10
Ida Caroline Mørck -2006

3.56

Bagsværd AC 1p

1pKirsa Wirth -2006+2.0 Herlev Atletik

+1.33.02
12

8

+1.4

+0.0

+0.0

+1.4

+0.3

+0.0

+0.0

+0.0

+0.0

+1.3

+0.0+0.0 +0.0+0.0

+0.0

+0.0

+3.4

+0.0

+2.6

+0.0 +0.0+0.0

+0.0

+0.0

+0.0

+0.0

+0.0

+0.0 +0.0+0.0 +0.0

+0.0+0.0 +0.0

+0.0

+0.0

+0.0

+0.0

+0.0

+0.0

+0.0

+0.0

+0.0

+0.0

+0.0 +0.0+0.0

+0.0 +0.0+0.0

+0.0

+1.9 +2.0 +0.8

+1.9

+1.8

+2.5

+1.9

+1.0

+1.7

+1.7 +2.3

+1.5

+1.3

+2.2

+1.2

+1.7

+1.6+1.8

+1.3 +0.8 +3.0

+0.9 +1.3 +1.8

+1.4

+0.0

+1.8

+3.2

+2.5

+1.7

+0.0

+1.5+0.8

+1.6

+1.5

+0.9

+3.2

+1.7

+0.8

+2.8

+1.3

+0.6

+0.0

+0.0

+2.1

+0.0

+0.0

+0.8

+1.8

+1.5

+1.7

+1.6

+0.0

+1.3

+2.0

+2.9

+0.0

+0.0

+1.6

+1.4

+0.0

+0.0

+2.3

+0.0

+1.6

+0.0

+0.0

+1.5

+2.4

+0.0

+0.0

+2.0

+2.0

+0.0

Glostrup Stadion
den 30. april 2016

 

Arrangør: Glostrup IC

Glostrup GamesRESULTAT



50.17Mathias Hansen 50.0648.64

13.1016.83

xx x45.44
x53.40

xArthur W Petersen

23.31x
21.79Marius Barslev
31.91Oswald Carstensen 32.9226.62

17.83Lucas Kolvig 11.8814.61
18.0920.42 20.2323.43

23.2232.28 30.5733.87
37.1338.07

29.47Asbjørn Wahlers
32.2629.4931.91Trygve Haugan Engberg 3.5530.16

39.9038.84
39.49Nikolaj Graves

xAlexander Haugeby x39.25

37.43Gustav Lundholm Nielsen 35.8438.11
37.3041.03 39.2740.38

Oliver Mikkelsen
4.36

4.084.35
5.07August Skytte Christensen x4.59

4.78

5.94
Carl Stenner

6.18 5.94

4.873.98

Matteo Battain 5.00
x x

3.92 4.555.12 x
5.19
5.23 4.955.44 x

5.29 x
5.38

Joachim Olsen

5.82

Side 3

Udskrevet den 30. april 2016  22:27

6.18Kevin Jensen

Glostrup Games
MARS version 2.0.0.401Stadion: Glostrup Stadion

Nr

51.28

5.19

18.27

5.19

5.63
5.85

38.77

6.45

42.28

33.71

44.36

Klub

34.95

53.51

5.39

34.70

Resultat

5.07

24.40

Navn

LØR  KL. 10.20DRENGE 12-13 ÅR - 80 METER - INDLEDENDE

DRENGE 16-17 ÅR - SPYDKAST LØR  KL. 10.00

LØR  KL. 10.00DRENGE 14-15 ÅR - SPYDKAST

HEAT 2  w: -1.6m/s

HEAT 1  w: -2.0m/s

RETTELSER FØR SEEDNING

( 600 GRAM )

Til finale: 2 heatvindere, samt de 6 bedste tider

( FORSKELLIGE REDSKABSVÆGTE )

( 700 GRAM )

4
Johan Christian Holst -2003 Amager Atletik Club 1p

Helsingør IF 1p12.57 Viggo Vermund Gere -2003
f

Helsingør IFMagnus Emil Knudsen -2003f 1p
3 12.25

12.102

f William Elsner -200312.39 Københavns IF
5

1p4
11.143 f 1pMagnus Herche -2003 Amager Atletik Club

12.49
NGIF Nyborg 1p

Lukas R. Lundhof -2004 Københavns IFDNS
Jonathan Gude -2004

Amager Atletik Club 1pf Oliver Baasch -2003
13.116

Mads Emil Svensson -2003 Københavns IF12.98 1p
DNS

12.705 August Edvard Johansen -2004
6

FIF Frederiksberg 1p

2
1p

11.11 Københavns IF 1pf Neloo Falck -2003
Eslöv AI, Sverige

Tobias Zornig -2004 Ballerup AK

1 F Edvin Assarsson -200410.73

DNS Greve AtletikVictor Chabert -2002

Viggo Vermund Gere -2003DNS Helsingør IF

2
7p

51.28700
Randers Freja7001 Mathias Hansen -199953.51

2 Marius Barslev -200224.40
7p34.951 Sparta IFOswald Carstensen -2002

3pKøbenhavns IFLucas Kolvig -2002
5pHvidovre AM

18.273

1pGlostrup IC
33.717007

Asbjørn Wahlers -20006
1p

34.70700

Lukas M. Sørensen -2003F10.76 1pKøbenhavns IF

Bagsværd ACTrygve Haugan Engberg -2000

1

1p

Sparta IFAlexander Haugeby -2000
4

3p44.36
5pSparta IFArthur W Petersen -1999

7003

38.778005 Sparta IFGustav Lundholm Nielsen -1998
42.28800 1pSparta IFNikolaj Graves -1998

Glostrup Stadion
den 30. april 2016

 

Arrangør: Glostrup IC

Glostrup GamesRESULTAT



xxxxoo
ooTobias Bjerre

Samson Tommerup 6.48 6.63

ooLukas M. Sørensen
o
oxoo xxxxoo

xxoxoo
oSebastian Højriis Monnere

xxx

5.68 5.61 5.71
x 6.04

Thomas Oldenburg 5.93 5.88
6.09

Malte Wolfgang Sassersen 6.02 5.70
6.13 6.46 6.56

Kasper Birk 6.00 5.94
6.40 6.31 6.51

Neloo Falck

Udskrevet den 30. april 2016  22:27

xxxoWilliam Elsner xoo

Side 4

o oAugust Edvard Johansen o xxxxxo

Mik Resen Lønborg
xxx

oo
oo oo

o
oo xxxxo

xxxo
oViktor Bech Petersen

Glostrup Games
Stadion: Glostrup Stadion MARS version 2.0.0.401

6.22
5.96

Resultat Navn KlubNr

1.20 1.251.10 1.15 1.30 1.501.451.35 1.401.05

6.88
6.56

1.00

PIGER 10-11 ÅR - 60 METER - INDLEDENDE LØR  KL. 10.35

DRENGE 10-11 ÅR - KUGLESTØD LØR  KL. 10.40

LØR  KL. 10.45DRENGE 12-13 ÅR - HØJDESPRING

HEAT 1  w: -0.7m/s

HEAT 2  w: -0.9m/s

( 2.0 KG )

Til finale: 2 heatvindere, samt de 6 bedste tider

Københavns IF 5p
1.40 Sebastian Højriis Monnere -20033

Tobias Bjerre -2004
1.45 Lukas M. Sørensen -20031 Københavns IF
1.45

7p
2

August Edvard Johansen -20041.15 FIF Frederiksberg 1p
Københavns IFWilliam Elsner -2003 1p

8

DNS Villum Nobelius -2004 Køge Atletik
Jonathan Gude -2004DNF NGIF Nyborg

1.25

1pKøbenhavns IFNeloo Falck -2003
1.255

3pAmager Atletik Club
4 1.35

Amager Atletik ClubViktor Bech Petersen -2003 1p
=

1pKøbenhavns IFMik Resen Lønborg -2003
1.256

11.788

1

1pBirgit Svendsen -2005 Glostrup IC
1p7
1pSofia Bianco -2006 Københavns IF

Maja Rasmussen -2006 IK Hellas10.51

3
Hvidovre AM 1p
Københavns IF 1pMikaela Medina Sørensen -200610.31 f

Nicoline Skovsted -2005
Københavns IF 1pCelina Hagihara -20069.71 F

9.90 f2

1pAmager Atletik Clubf Caroline Jørgensen -2005
f Ada Nissen Thyrsted -200610.233

9.73
F Ashley Gnanogoh -20059.531

2
Ballerup AK 1p

Amager Atletik Club

Kirsa Wirth -2006 Herlev Atletik10.47
10.496

1p5
10.274

1p
1pKøbenhavns IFf Elisabeth Elsner -2006

6.223
4

3pKasper Birk -2006 Hvidovre AM
5p2
7pSamson Tommerup -2005 Københavns IF

Malte Wolfgang Sassersen -2005 Hvidovre AM6.56

Køge Atletik
Hvidovre AMDavid Rogge -2006DNS

Sirius Kristian Warming -2006
Københavns IF 1pThomas Oldenburg -20065.96

DNS

1pBagsværd ACSophia Bosack -2006
Laura Bollerslev Andrease -200511.296

10.70
f Johanne C.B. Jessen -200510.404

5
FIF Frederiksberg 1p

Amager Atletik Club

Karoline Nygaard -2005 Hvidovre AM12.46

6.881

1p8
11.677

1p
1pAmager Atletik ClubVictoria Jensen -2006

Glostrup Stadion
den 30. april 2016

 

Arrangør: Glostrup IC

Glostrup GamesRESULTAT



3.973.803.85 4.03
xIda Marie-Skøt Nielsen

4.00
4.094.01Smilla Mygind Kristensen 3.90

Alberte Ulrik
3.833.57

3.81

Emma Berntsen
3.663.75

x
xKaroline Bygwraa

3.68

3.363.30Amalie Boeck
Laura G. Andersen
Mathilde  Ellevang

xx

4.734.914.81 4.85
xMathilde Gregersen

4.91
4.734.94Josephine Koch Jacobsen x

Josefine Skifter Andersen
4.854.98

4.74

xAmina Dyfan
x

3.96 xx4.00

4.414.47Stine Engberg Mikkelsen 4.36
Ingeborg Falck

4.454.44

Mona Jordan
3.32
3.033.36

3.37
3.25Maja Fuglsang Jensen

Sofia  Faurholt-Langvad
3.20

2.923.03
3.22Milla Hansen

Maja Merrild Ottergren
x

3.24 3.35
x

Side 5

Julie Svare
x

Gaia Eisner

Udskrevet den 30. april 2016  22:27

3.35

3.46
Frida Boeslund Petersen

3.17

Stadion: Glostrup Stadion MARS version 2.0.0.401
Glostrup Games

4.79

Nr Resultat

4.49

KlubNavn

4.95
5.02

4.79

3.83
3.81

3.55

3.45

4.17

3.52

3.75

3.76
3.75

3.81

3.62

3.79

4.23

3.18

4.45

3.44

4.17

3.23

PIGER 12-13 ÅR - LÆNGDESPRING LØR  KL. 11.00

PIGER 14-15 ÅR - SPYDKAST LØR  KL. 11.00

RETTELSER FØR SEEDNING

( 1 METER ZONEAFSÆT )

( SYD )

Glostrup ICRim Chihada -2004DNS

DNS
DNS Bagsværd ACAstrid Holm Petersen -2004

1p
21

1p
+1.43.23
+1.83.44 Københavns IFMona Jordan -2003

+1.73.18 FIF Hillerød AtletikMaja Merrild Ottergren -2004
NGIF NyborgMilla Hansen -2004

22
1p

DNS Ida Boe Rasmussen -2003
Ellen N. Christensen -2003 FIF Frederiksberg

Bianca Willis -2004 Københavns IF

Greve Atletik

DNS

DNS

DNS Sparta IFLiva Johanne Vilhelmsen -2002
Københavns IFLiva Spies-Kostrup -2003

Greve AtletikLouise Høkilde-Wassmann -2003DNS

Københavns IF 1p+2.3 Amina Dyfan -2003
4.00 +0.2

4.45 +1.75 Ingeborg Falck -2004
6 w4.23

FIF Frederiksberg 1p

Alberte Ulrik -2003 Københavns IF 1p4.17 +1.8
+1.7 Ida Marie-Skøt Nielsen -20049 3.83

4.17 +1.07
8

Smilla Mygind Kristensen -2004 Københavns IF 1p

2 Josefine Skifter Andersen -2003 Slagelse Atletik DELTA 5p4.95 +2.0

+3.3 Josephine Koch Jacobsen -20031 w5.02 Herlev Atletik
4.98 +0.0

7p

Hvidovre AM 1p+2.1 Stine Engberg Mikkelsen -2004
4.47 +1.7

4.79 +0.53 Mathilde Gregersen -2003
4 w4.49

Aalborg Atletik & Motion 3p

3.62 +1.1
1pFIF Hillerød Atletik

16
17 +2.1w3.55

Amager Atletik ClubJulie Svare -2003 1p
Frida Boeslund Petersen -2003

+1.73.75 Karoline Bygwraa -2003
1p

14
w3.75 +2.4

1pKøbenhavns IF
15

1p
19

+1.2 Københavns IFMaja Fuglsang Jensen -2003
1pGlostrup IC

20
+1.63.45 Sofia  Faurholt-Langvad -2003

3.52
3.35

Gaia Eisner -2004 1pKøbenhavns IF

18
+2.0

Laura G. Andersen -2004 Aalborg Atletik & Motion 1p3.81 +0.5
+0.9 Mathilde  Ellevang -200412 3.79

10 3.81
HG ATM 1p

+1.8 1p
11

Amalie Boeck -2003 FIF Frederiksberg

Glostrup IC
Emma Berntsen -2004+1.813 Aalborg Atletik & Motion

1p
3.76

+2.0

+1.2

+3.1

+1.0

+2.9+2.6

+3.2

+2.3

+1.2

+2.0

+1.7

+0.9 +2.5

+1.9

+0.8

+1.1

+1.5

+1.7

+0.7

+2.1

+1.6

+2.0

+1.5

+2.5

+2.5 +0.0

+1.9

+1.0

+2.4

+1.3

+2.1

+1.0

+0.2

+0.5

+1.0

+1.6

+1.9

+1.8

+1.3+1.7

+0.0

+2.1

+1.8

+1.6

+3.7

+1.8

+1.6

+1.4

+1.7

+3.3

+1.7

+1.8

+1.7

+2.1

+2.4

+1.7

+0.5

+0.9

+2.3

+1.8

+2.0

+1.2

+1.6

+1.8

+1.0

+1.8

+1.1

+1.3+0.5

+2.1

Glostrup Stadion
den 30. april 2016

 

Arrangør: Glostrup IC

Glostrup GamesRESULTAT



19.92Freja K. Madsen x18.94
16.1517.9518.54 14.7319.27

x

xx xxJosefine Helmer Jørgensen
Rau Boeslund Petersen

x
xx

Liva Johanne Vilhelmsen
25.62

18.5321.49
23.7724.66Anne Gundelach Lorenzen 23.81x

22.80
x22.46

Anna Brinkmann
20.2322.31
22.4822.81

20.90Laura Zilstorff

26.7127.3925.92
25.3325.66

25.43Jasmin Boe Rasmussen

39.7941.37

Udskrevet den 30. april 2016  22:27

Side 6

xThea Jensen 39.52x

xxxAsta Grau Bruun
9.54

9.36x

Hannah Illum Petersen
24.38Caroline T Hansen x25.12

29.4227.4928.54 30.6227.03

MARS version 2.0.0.401
Glostrup Games
Stadion: Glostrup Stadion

27.70

Navn Klub

14.28

26.52

22.80
22.00

23.69

20.15

ResultatNr

42.31

31.20

9.48
13.06

27.90
27.70

LØR  KL. 11.15KVINDER SENIOR - DISKOSKAST

LØR  KL. 11.05PIGER 8-9 ÅR - 40 METER - INDLEDENDE

PIGER 16-17 ÅR - SPYDKAST LØR  KL. 11.00

HEAT 1  w: -1.5m/s

HEAT 2  w: -0.5m/s

( 500 GRAM )

Til finale: 2 heatvindere, samt de 6 bedste tider

( INDLEDENDE )

( 500 GRAM )

( 1.0 KG )

6.99 F Freja Isabel Knudsen -2007

FIF Frederiksberg 1pLouise C.B. Jessen -2007

1

8.52

Bagsværd ACMille Kisbye Bodeholt -2007f
3

1p
1pBagsværd AC

7.302

Isabella Bonde -20086 9.21
DNS

Københavns IF 1p
=

Sidra Chihada -2007 Glostrup IC

Amager Atletik Club 1p8.52 Siri Nissen Thyrsted -2008

42.31 Thea Jensen -1999 7pHvidovre AM1

8.72 Karoline Arbøl Nørregaard -2008 1pHvidovre AM

2
27.54 Inge Faldager -1948 3pHvidovre AM3
35.50 Mette Overgaard Nielsen -1991 5pROAR

7

f8.32 Susanna Ring -2008 1pAmager Atletik Club4
f8.31 Lucca Hansen -2008 1pNGIF Nyborg

5
8.57 Silke Marie Bach Madsen -2008 1pAmager Atletik Club6

f8.43 Mathilde Thilqvist -2008 1pAmager Atletik Club

1p
5

Amager Atletik Club22.00 Anna Brinkmann -2002
1p

6
Herlev Atletik20.15 Freja K. Madsen -2002

3
5p

1

Liva Johanne Vilhelmsen -2002 Sparta IF
22.80

4
3pLaura Zilstorff -2002 Greve Atletik

Aalborg Atletik & MotionJulie Bols -2001
9.48
DNS

Amager Atletik ClubAsta Grau Bruun -2002 1p

1p
7

FIF Hillerød Atletik14.28 Rau Boeslund Petersen -2002
1p

8
Amager Atletik Club13.06 Josefine Helmer Jørgensen -2002

1pBagsværd ACCeline Frisch Erichsen -2007
7.482

F

26.521

7.411

Amager Atletik ClubLine Svare -2008f 1p
4

8.42
Københavns IFSophia Bonde -2007f 1p

3

Caroline T Hansen -200027.90 Sparta IF
3

5p
Hannah Illum Petersen -200031.20 Sparta IF

2
7p

2 23.69
Anne Gundelach Lorenzen -2002 Hvidovre AM 7p

Jasmin Boe Rasmussen -2000 Greve Atletik27.70 3p

Arrangør: Glostrup IC
Glostrup Stadion

den 30. april 2016

 

Glostrup GamesRESULTAT



x x xx
x 48.68

Martin Iversen
33.50 x x36.39

x
Knud Høyer 35.83

x4.363.73
Mathilde Thilqvist x3.503.40

42.37 47.63 47.11Matthias Hagen

4.173.41Sophia Bonde

Christoffer Åndahl 23.50 x
25.9024.54 x x

x x x

24.71 33.03
Gustav Lundholm Nielsen

30.25Nikolaj Graves x x
33.17

Trygve Haugan Engberg x
34.40x 33.40 34.25

3.40

26.7127.39 26.33 26.93x
34.28 33.54 35.38

Inge Faldager
Mette Overgaard Nielsen 33.46 33.87

3.313.25 3.04 3.543.40
3.53

Louise C.B. Jessen

Udskrevet den 30. april 2016  22:27

Side 7Glostrup Games
Stadion: Glostrup Stadion MARS version 2.0.0.401

37.87
34.68

27.54
35.50

ResultatNr

24.12
26.00

34.56

Navn Klub

43.87

4.45

49.32

3.72
3.63

LØR  KL. 11.20DRENGE 8-9 ÅR - 40 METER - INDLEDENDE

PIGER 8-9 ÅR - KUGLESTØD LØR  KL. 11.30

LØR  KL. 11.30

MÆND SENIOR - DISKOSKAST LØR  KL. 11.15

PIGER 10-11 ÅR - KUGLESTØD

HEAT 2  w: -2.7m/s

HEAT 1  w: -0.4m/s

( 2.0 KG )

( FORSKELLIGE REDSKABSVÆGTE )

( 2.0 KG )

( 2.0 KG )

Til finale: 2 heatvindere, samt de 6 bedste tider

1p
5
6 8.18 Linus Peter Juhl -2007

7.88 Mads Varnike Schiff -2007 1pAmager Atletik Club
Bagsværd AC

August Skytte Christensen -2007f7.13 1pIK Hellas
Bagsværd ACThor Knudsen -2007F

2
1p

4 Oliver Mikkelsen -2008f7.48
1p7.443 HG ATMKristoffer Jørgensen -2007f

2
Københavns IF 7p

Mathilde Thilqvist -2008 Amager Atletik Club3.72
Sophia Bonde -2007

7.44 Emma Flor -2005 FIF Hillerød Atletik 7p

4.45

1

5p

9.55 Thorbjørn Skjødeberg -2008 1pKøbenhavns IF
1pKøbenhavns IF

7

3.633

1

3pLouise C.B. Jessen -2007 FIF Frederiksberg

1pSparta IFGustav Lundholm Nielsen -1998
26.001506

1pSparta IF
5 34.56175

Christoffer Åndahl -200024.12 Københavns IF

1

1p
Bagsværd ACTrygve Haugan Engberg -2000 1p

1507

Nikolaj Graves -1998

1002 43.87 Hvidovre AMMartin Iversen -1956
49.321751 7pHvidovre AMMatthias Hagen -1997

3pGreve Atletik
4 34.68175
3

5p
100 Knud Høyer -194637.87

6
1p

Carl Stenner -20077.89
5 7.87 Københavns IFJonathan Mansfeldt -2007

1pKøbenhavns IFLiam Eggert -2008

6.881

1pKøbenhavns IF
7 8.52

1p

f6.74 Carl Bäckström Nielsen -2007 1pAmager Atletik Club
Kevin Jensen -2007F6.71 Københavns IF

2
1p

4 7.20 Københavns IFMarvin Jensen -2007f
7.163 f 1pKøbenhavns IFMatteo Battain -2007

Glostrup Stadion
den 30. april 2016

 

Arrangør: Glostrup IC

Glostrup GamesRESULTAT



4.394.96
Caroline Jørgensen

5.60Nicoline Skovsted
6.26

4.10x
5.14
5.21Maja Rasmussen 5.33x

4.954.48 5.465.07

7.33x
6.34Luna Frid Hanberg

7.21Emma Flor 7.12x
6.65
6.366.42 5.926.44

6.456.36
Elisabeth Elsner

6.22

Victoria Jensen
4.21
3.96x

x4.54
xKirsa Wirth

Karoline Nygaard

Udskrevet den 30. april 2016  22:27

Side 8

3.57x

4.634.75
Celina Hagihara

4.90Ida Caroline Mørck
4.50

4.714.29
x

4.56Johanne C.B. Jessen
Mikaela Medina Sørensen

x
xx 4.02x

MARS version 2.0.0.401
Glostrup Games
Stadion: Glostrup Stadion

6.70

4.53

Klub

6.46

4.61
4.56

NavnNr

7.44

3.65

Resultat

4.15

5.53

4.67

5.64

4.95

5.64

5.53

LØR  KL. 11.45DRENGE 14-15 ÅR - HØJDESPRING

PIGER 14-15 ÅR - 100 METER - INDLEDENDE LØR  KL. 11.35

HEAT 2  w: -1.5m/s

RETTELSER FØR SEEDNING

RETTELSER FØR SEEDNING

HEAT 3  w: -0.4m/s

RETTELSER FØR SEEDNING

HEAT 1  w: -1.7m/s

Til finale: 3 heatvindere, samt de 5 bedste tider

Amager Atletik Club 1p
15.71 Mille Majkjær Mikkelsen -2002 1pAmager Atletik Club
16.05 Josefine Helmer Jørgensen -20026

5

Julie Bols -2001 Aalborg Atletik & Motion13.87 F 1p
13.932

16.066 Anarikke Larsen -2001

1

Brøndby Atletik 1p

f

4
1p

14.78 Greve Atletik 1pSara Olsson -2002
FIF Hillerød Atletik

1pLouise B. Moore -2001 Københavns IF
3 Signe Larsen -200214.49

1

Københavns IFMathilde Grejsen -2002

DNS

DNS
Asta Grau Bruun -200215.00 Amager Atletik Club 1p

Mathilde Dausel -2001

1.252 5pAsbjørn Birkelund -2002 Københavns IF
7p1

Aalborg Atletik & Motion

Rasmus Baltzersen -2002 Greve Atletik1.45

6

Hvidovre AM 1pf Alberte Riber Jakobsen -2001
14.33 f3
13.80

F Marie Dahi -200113.56 Greve Atletik
2

1p

Katrine Hoelgaard -2001

14.845 1pRau Boeslund Petersen -2002 FIF Hillerød Atletik
1p4

Aalborg Atletik & Motion 1p
Regitze Friis -2002 Amager Atletik Club14.62

Anna Bjaaland Andersen -2006DNS Amager Atletik Club

4.67

3.6513 Karoline Nygaard -2005 Hvidovre AM 1p

1pIK Hellas
7

Maja Rasmussen -20066 5.53
1p

8
Bagsværd AC4.95 Ida Caroline Mørck -2006

10
FIF Frederiksberg 1p

Mikaela Medina Sørensen -2006 Københavns IF4.56

1pCelina Hagihara -2006 Københavns IF
9 Johanne C.B. Jessen -20054.61

4.1512 1pVictoria Jensen -2006 Amager Atletik Club
11

1p
4.53 Herlev Atletik 1pKirsa Wirth -2006

1pLiv Nedergaard -2002 Sparta IF
3 f Helena Ring -200214.36

Herlev Atletik 1pF Freja K. Madsen -2002
14.16 f2

5
1p

15.28 Amager Atletik Club 1pFrederikke Høgberg -2002
4

Amager Atletik Club 1p
Vibha Soren -2001 Københavns IF14.95

5.64 Nicoline Skovsted -20054
Københavns IFElisabeth Elsner -2006 3p
Hvidovre AM

Caroline Jørgensen -2005 1pAmager Atletik Club5.64
1p

5

6.70 Luna Frid Hanberg -2006

14.09

2

1

Bagsværd AC
6.46

5p
3

den 30. april 2016

 

Glostrup Stadion
Arrangør: Glostrup IC

Glostrup GamesRESULTAT



xx9.16 x

Alexander Haugeby
xxx

xxx

Jonathan Mansfeldt 19.53
17.8019.80 21.11

18.69
Thorbjørn Skjødeberg x

xx x

Christoffer Åndahl
xxx

o oo
xooMads Lund o xoo

oo xo xxooo
oxo xo

Steffen Kjær Møller
xxx

22.03

25.97 25.1425.08
x

Thor Knudsen 27.61
20.92 23.1224.12

29.35
Joachim Olsen

31.9832.13 33.06 x33.36Kevin Jensen
25.56 23.5130.03Marvin Jensen 27.00

Oliver Mikkelsen 20.20
11.2713.77 x

20.15
Liam Eggert 15.91

21.2520.04 20.42

26.13 25.51Kristoffer Jørgensen
18.97 25.25
26.94

10.35 15.54Matteo Battain
25.86 24.53

o o xxxAsbjørn Birkelund
o o oRasmus Baltzersen xxxxo

Side 9

Udskrevet den 30. april 2016  22:27 MARS version 2.0.0.401Stadion: Glostrup Stadion
Glostrup Games

1.50

20.87

1.45

1.721.69

27.70

1.75

1.301.25 1.35

23.12

1.40

1.60 1.66

23.36

1.20

1.40

Navn Klub

30.39

Nr Resultat

1.81 1.84

22.26

28.31

1.78 1.87

13.49

38.41

29.38

DRENGE 10-11 ÅR - 60 METER LØR  KL. 11.50

DRENGE 8-9 ÅR - BOLDKAST LØR  KL. 11.45

LØR  KL. 11.55PIGER 10-11 ÅR - 60 METER - FINALE

LØR  KL. 11.45DRENGE 16-17 ÅR - HØJDESPRING

 w: -0.3m/s

 w: -1.1m/s

( 145 GRAM )

Gustav Valdemar Knudsen -200611.46 1pHelsingør IF
1pAmager Atletik ClubOtto Brekling Brushøj -2005

8

Thomas Oldenburg -2006 Københavns IF 1p10.16
Samson Tommerup -2005 Københavns IF5 10.34

Malte Sten Nielsen -2005
3

5pHUAC Holeby
10.00 3p

4
Leon Hamann -2005 Københavns IF

1

Daniel Røddik Lund -2006

9.49

Amager Atletik Club
10.99

1p
7

10.53
1p

6

9.85
7pHvidovre AMMalte Wolfgang Sassersen -2005

2

Sparta IFAlexander Haugeby -2000
DNS

X
Steffen Kjær Møller -1999 NGIF Nyborg1.81 3p

7pKevin Jensen -2007 Københavns IF
30.392

Hvidovre AMJonas Danker Linnemann -2000

38.411

Mathias Dalsgaard -2002DNS

1

IK Hellas
DNS Victor Chabert -2002 Greve Atletik

Christoffer Åndahl -2000 Københavns IF1.81
3

5p
Mads Lund -20001.84

2
Sparta IF 7p

22.268 Københavns IF 1pLiam Eggert -2008
1p7
1p

Oliver Mikkelsen -2008 Bagsværd AC23.12

13.4910 1pThorbjørn Skjødeberg -2008 Københavns IF
20.879 Københavns IF 1pJonathan Mansfeldt -2007

4
Bagsværd AC 3p

Joachim Olsen -200728.31
Thor Knudsen -2007

5pMarvin Jensen -2007 Københavns IF
29.383

6
1p

Matteo Battain -2007 Københavns IF23.36
HG ATM5
NGIF Nyborg 1p

Kristoffer Jørgensen -200727.70

Glostrup Stadion
den 30. april 2016

 

Arrangør: Glostrup IC

Glostrup GamesRESULTAT



3.26Simon Worsøe Clausen 3.223.12
3.333.233.30 3.263.14

2.91
3.103.20

3.21Samson Tommerup
2.39Daniel Røddik Lund

3.14
3.203.35

Malte Sten Nielsen 3.293.59 3.39
3.553.71

Shady Mohamed
x3.45

3.65x
2.93Malte Wolfgang Sassersen

3.16

Udskrevet den 30. april 2016  22:27

x2.86
3.13

Bjørn Vermund Gere x 3.00 x
Kasper Birk

Side 10

3.163.20 3.38
3.05 3.13 3.052.90

MARS version 2.0.0.401Stadion: Glostrup Stadion
Glostrup Games

Resultat NavnNr

3.75

3.39

3.56

3.08

3.44
3.46

3.14

3.72

Klub

DRENGE 10-11 ÅR - LÆNGDESPRING LØR  KL. 12.15

DRENGE 12-13 ÅR - 80 METER - FINALE

PIGER 12-13 ÅR - KUGLESTØD

LØR  KL. 12.10

LØR  KL. 12.05

LØR  KL. 12.15

PIGER 12-13 ÅR - 80 METER - FINALE

 w: -2.0m/s

 w: -2.0m/s

( 1 METER ZONEAFSÆT )

( 2.0 KG )

( SYD )

2
Malte Sten Nielsen -2005 HUAC Holeby 7p

x3.563 Shady Mohamed -2006x
xx3.72 5pHvidovre AMMalte Wolfgang Sassersen -2005
x

12.707 Amager Atletik ClubJohan Christian Holst -2003
William Elsner -200312.57 1pKøbenhavns IF

1p
1pAmager Atletik Club

x3.751

8 Oliver Baasch -200312.72

1pHvidovre AM
8 xx3.08
7 x3.14 Kasper Birk -2006x

DNS Gustav Valdemar Knudsen -2006 Helsingør IF
Helsingør IFBjørn Vermund Gere -2005 1p

1p

Glostrup ICSimon Worsøe Clausen -2005 1p
5

3pKøbenhavns IF
4 xx3.46

x3.396 x Københavns IFSamson Tommerup -2005
xx3.44 Daniel Røddik Lund -2006 1pAmager Atletik Club

8
FIF Frederiksberg 1p
Københavns IF 1pMikaela Medina Sørensen -200610.42

Johanne C.B. Jessen -2005
Københavns IF 1pElisabeth Elsner -200610.26

10.357

Københavns IF 1pAmina Dyfan -200311.94
12.463

11.381
2

1pJosephine Koch Jacobsen -2003 Herlev Atletik

1pBallerup AKAshley Gnanogoh -2005
Caroline Jørgensen -20059.563

9.49
Celina Hagihara -20069.401

2
Københavns IF 1p

Ada Nissen Thyrsted -200610.045
6

Amager Atletik Club 1p
4

Amager Atletik Club 1p
Hvidovre AM 1pNicoline Skovsted -20059.75

Alberte Ulrik -2003

10.822
1p

3
1pEdvin Assarsson -2004 Eslöv AI, Sverige

Københavns IF

FIF FrederiksbergIngeborg Falck -2004DNS

Lukas M. Sørensen -200310.811

12.205
1p

6
1pMagnus Emil Knudsen -2003 Helsingør IF

Københavns IF
Amager Atletik Club 1pMagnus Herche -200311.39

Neloo Falck -200311.464

Smilla Mygind Kristensen -2004
12.57

13.34

5
6

1p
1p

FIF Hillerød Atletik
Københavns IF

Frida Boeslund Petersen -2003

7

4 12.48
Københavns IF 1p
Hvidovre AM

HG ATMIda Marie-Skøt Nielsen -2004

1p

12.84

Stine Engberg Mikkelsen -2004

1p

x

xx

xx

x

x

xx

x

x

x

x

x

xxx

x

x x

x xx

x

xx

xx x

xx

xx

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

Glostrup Stadion
den 30. april 2016

 

Arrangør: Glostrup IC

Glostrup GamesRESULTAT



8.05 7.64
Mathilde Gregersen

7.58Karoline Bygwraa 7.59 7.38
7.01

Maja Merrild Ottergren 6.85
7.81x 7.16 7.95

10.92 10.94 x10.08Josefine Skifter Andersen
9.89 9.88 9.948.84

9.51
Josephine Koch Jacobsen 9.41

6.73

5.65 6.37 6.226.19
5.63

Mona Jordan x
Eva S. Larsen 5.52 4.76

6.48 6.27 6.17Emma Berntsen
6.67 6.72 6.81

6.23 6.27 x5.66
6.29 6.40

Nina Loshak

xInge Faldager 35.85 x35.06
xxThea Jensen 41.29 xx

35.63

Udskrevet den 30. april 2016  22:27

Side 11

30.44xMette Overgaard Nielsen x xx

Glostrup Games
Stadion: Glostrup Stadion MARS version 2.0.0.401

6.87
6.97

31.22

6.66

8.43
10.99

8.04

36.83
44.05

Resultat

5.55

Nr KlubNavn

6.43

11.16

MÆND SENIOR - HAMMERKAST

LØR  KL. 12.30KVINDER SENIOR - HAMMERKAST

LØR  KL. 12.30

LØR  KL. 12.25DRENGE 8-9 ÅR - 40 METER - FINALE

PIGER 8-9 ÅR - 40 METER - FINALE LØR  KL. 12.20

 w: -1.8m/s

 w: -1.7m/s

( FORSKELLIGE REDSKABSVÆGTE )

( 4.0 KG )

6.85 Kevin Jensen -2007
1pBagsværd ACThor Knudsen -2007

3
1pIK HellasAugust Skytte Christensen -2007

5

1pKøbenhavns IF
7.114

6.76

1pAmager Atletik ClubSusanna Ring -2008

7p

8
1p

8.62

1pAmager Atletik ClubCarl Bäckström Nielsen -2007
2
1

HG ATM

3

6.74

7.20

2 36.83
ROAR

1p

1p

1 300

Mette Overgaard Nielsen -1991
300

8

3p

1p
Marvin Jensen -2007 Københavns IF

Inge Faldager -1948

7.27

Hvidovre AM
44.05

7.25

Hvidovre AM

7

Thea Jensen -1999

Bagsværd ACOliver Mikkelsen -2008

400
5p

Kristoffer Jørgensen -2007
6

31.22

Københavns IF 1p7.22 Matteo Battain -2007

NGIF Nyborg

Emma Berntsen -20046.87
7

Aalborg Atletik & Motion 1p
Maja Merrild Ottergren -20046.97

6
FIF Hillerød Atletik 1p

Mona Jordan -2003 Københavns IF6.43
9

1p
Nina Loshak -2003 Københavns IF6.66

8
1p

10.992 5pJosephine Koch Jacobsen -2003 Herlev Atletik
11.161 7pJosefine Skifter Andersen -2003 Slagelse Atletik DELTA

3
Mathilde Gregersen -20038.04

5
Aalborg Atletik & Motion 1p

Karoline Bygwraa -20038.43
4

Københavns IF 3p

5.55

1pCeline Frisch Erichsen -2007 Bagsværd AC
8.315

1pSophia Bonde -2007 Københavns IF
7.324

Line Svare -2008

7
Amager Atletik Club 1p

Lucca Hansen -20088.59
6

Amager Atletik Club 1p
Mathilde Thilqvist -20088.43

Københavns IFBianca Gad -2003

6.871

Aalborg Atletik & Motion 1pEva S. Larsen -2004
DNS

1pMille Kisbye Bodeholt -2007 Bagsværd AC
7.303

1pFreja Isabel Knudsen -2007 Bagsværd AC
7.172

Glostrup Stadion
den 30. april 2016

 

Arrangør: Glostrup IC

Glostrup GamesRESULTAT



20.11
Line Svare 14.01

20.3718.25 18.89 19.47

Silke Marie Bach Madsen 9.04 9.45
9.7613.49 12.51 11.00

xx22.04 27.03 24.13

x 18.28
Freja Isabel Knudsen

20.86Mille Kisbye Bodeholt 15.08 21.05

9.88

7.52 6.847.40Isabella Bonde 6.68 x

Side 12

Udskrevet den 30. april 2016  22:27

9.94 11.88 9.6711.56
x x

Sophia Bonde
7.26 5.70 4.847.08

10.82
Siri Nissen Thyrsted 8.41

54.19
x

x
Knud Høyer

x53.76x

Trygve Haugan Engberg
x33.76x

Matthias Hagen
x

Stadion: Glostrup Stadion MARS version 2.0.0.401
Glostrup Games

55.46

20.95
21.37

Nr

9.04

Resultat KlubNavn

9.66

36.71

14.44

11.92
11.95

27.62

PIGER 8-9 ÅR - BOLDKAST

LØR  KL. 12.35DRENGE 14-15 ÅR - 100 METER

LØR  KL. 12.30

DRENGE 10-11 ÅR - HØJDESPRING

LØR  KL. 12.40PIGER 14-15 ÅR - 100 METER - FINALE

LØR  KL. 12.45

 w: -0.4m/s

 w: +0.0m/s

( 7.26 KG )

( 145 GRAM )

( INKLUSIVE DRENGE -9 ÅR )

( FORSKELLIGE REDSKABSVÆGTE )

1p3
1p

13.83 Alberte Riber Jakobsen -2001 Hvidovre AM
Greve Atletik

Hvidovre AM
Otto Tamborg Hegner -2002DNS

Københavns IF
Marius Barslev -2002DNS

2
Herlev Atletik 1p

Marie Dahi -200113.80
1

Helsingør IF

Freja K. Madsen -200213.77

1.151 7pAugust Skytte Christensen -2007 IK Hellas

DNS Helena Ring -2002 Amager Atletik Club

1.053 3pKasper Birk -2006 Hvidovre AM
1.132 5pDavid Rogge -2006 Hvidovre AM

14.125 1pLiv Nedergaard -2002 Sparta IF
13.924 1pLouise B. Moore -2001 Københavns IF

14.787 1pKatrine Hoelgaard -2001 Aalborg Atletik & Motion
14.296 1pJulie Bols -2001 Aalborg Atletik & Motion

Philip Z. Ellefsen -2001

1pKøbenhavns IF
6 9.66
5

1p
Sophia Bonde -200711.92
Siri Nissen Thyrsted -2008

1pKøbenhavns IFIsabella Bonde -2008

Bagsværd AC 3p

1pAmager Atletik Club
7 9.04

Amager Atletik Club

2 20.95 Bagsværd ACFreja Isabel Knudsen -2007
21.371 7pBagsværd ACMille Kisbye Bodeholt -2007

5p

4
3p

Silke Marie Bach Madsen -200811.95
3 14.44 Amager Atletik ClubLine Svare -2008

3
5p

Lucas Kolvig -200215.15
2 13.41 Hvidovre AMElia Latta -2002

Københavns IF
1pKøbenhavns IF

DNS
4

3p
Asbjørn Birkelund -200216.80

36.71400 Knud Høyer -1946
7pHvidovre AM

2
27.62500 Trygve Haugan Engberg -2000

5pGreve Atletik
3

12.681 7pGreve AtletikTobias Andersson -2002

600 55.46 Matthias Hagen -19971

Glostrup Stadion

 

Arrangør: Glostrup IC

den 30. april 2016

Glostrup GamesRESULTAT



Linus Peter Juhl
2.67
2.67

Carl Stenner 2.72

x 3.96 3.983.92

2.45

Thor Knudsen 3.86

x

xxx
Daniel Røddik Lund o

oo o o

2.70 2.78
Jonathan Mansfeldt

o xxx

2.91Mads Varnike Schiff
3.20 x 3.07

2.47Liam Eggert
2.43
2.33
1.731.70Thorbjørn Skjødeberg

3.18

3.01 3.59
Oliver Mikkelsen

3.73August Skytte Christensen 3.59 2.81
3.35

Kristoffer Jørgensen 3.20
3.233.38 3.11 3.30

3.11 x
x

Matteo Battain

Side 13

August Skytte Christensen

3.19
2.98

2.98
Marvin Jensen

x3.27
2.98
2.95

2.90 2.91

xxx
David Rogge o

o o

Udskrevet den 30. april 2016  22:27

o o xxx
Kasper Birk

o o o
o oo

Glostrup Games
MARS version 2.0.0.401Stadion: Glostrup Stadion

Nr

1.85
2.48

Resultat Navn Klub

2.50

3.39
3.36

2.91

1.201.05 1.10 1.12 1.13 1.14

2.81

1.15

3.24
3.22

3.40
3.85

0.90 0.95 1.00

4.00

DRENGE 8-9 ÅR - LÆNGDESPRING LØR  KL. 12.45

DRENGE 16-17 ÅR - 100 METER LØR  KL. 12.50

LØR  KL. 12.50DRENGE 12-13 ÅR - KUGLESTØD

RETTELSER FØR SEEDNING

 w: -0.1m/s

( 3.0 KG )

( 1 METER ZONEAFSÆT )

( NORD )

11 +2.02.48
+1.92.50 1pKøbenhavns IFLinus Peter Juhl -2007

Thorbjørn Skjødeberg -2008+2.0 1pKøbenhavns IF1.85
1pKøbenhavns IFLiam Eggert -2008

12

Amager Atletik ClubSebastian Højriis Monnere -2003 7p
2

Greve AtletikOliver Chabert -1999

9.001

8.20 Viktor Bech Petersen -2003 3pAmager Atletik Club
Tobias Bjerre -20048.63 Københavns IF

3
5p

2 13.00 Glostrup ICAsbjørn Wahlers -2000
11.931 7pGreve AtletikFrankley Dadey -1999

3pSparta IF

DNS

3
5p

Zakaria Dahmani -199913.66

3.35 +0.4
4

3p3 Oliver Mikkelsen -2008 Bagsværd ACw3.40 +3.4

5 Mads Varnike Schiff -2007 Amager Atletik Club3.36 +1.9

Kristoffer Jørgensen -2007 HG ATMw3.39 +2.4 1p
3.20 +1.7

1

Sirius Kristian Warming -2006 Køge Atletik

Thor Knudsen -2007 Bagsværd ACw4.00 +2.4

Daniel Røddik Lund -20060.954 Amager Atletik Club
DNS

1p

7p

August Skytte Christensen -2007 IK Hellasw3.85 +2.2 5p
3.73 +1.9

3.98 +1.5
2

1p

8

2.98

Jonathan Mansfeldt -2007

+1.9

+2.5w2.91

Matteo Battain -2007+3.7 Københavns IF 1p7 w3.22
2.78 +1.7

Københavns IF

w2.81

w3.24

9

+3.3

+4.5 1p
10

Carl Stenner -2007 Københavns IF

6 1p

+1.62.67
1p

Marvin Jensen -2007 Københavns IF

+3.3+2.1

+1.3

+1.5

+1.9

+1.8

+1.9

+3.5

+2.1 +1.0

+1.6

+2.2

+1.7

+2.4

+2.7

+2.8

+3.7

+3.5+2.5 +2.3+1.9

+3.2 +2.2 +1.7+3.1

+2.0

+0.4+1.8

+2.7 +2.3

+2.0

+2.2+2.4

+0.0+2.5

+0.7+1.7

+2.1 +2.5

+1.9

+3.3

+2.2

+3.7

+2.0

+2.4

+4.5

+1.9

+2.5

+3.4

+2.4

+2.0

Glostrup Stadion
den 30. april 2016

 

Arrangør: Glostrup IC

Glostrup GamesRESULTAT



7.96 7.50 7.08Viktor Bech Petersen 7.63 6.96
7.76 7.58 7.72Mik Resen Lønborg 7.72 7.72

8.84 8.58 8.90Sebastian Højriis Monnere 8.01 8.70
8.34 x 8.36Tobias Bjerre 8.44 8.60

Side 14

Udskrevet den 30. april 2016  22:27

5.79 5.77 5.82Johan Christian Holst 5.48 5.69
5.20 4.04 5.11Tobias Zornig 5.19 5.29

MARS version 2.0.0.401
Glostrup Games
Stadion: Glostrup Stadion

Nr

8.63

Resultat

5.86
7.94

5.42

8.20

Klub

9.00

Navn

KVINDER SENIOR - 100 METER

PIGER 8-9 ÅR - 400 METER

DRENGE 8-9 ÅR - 400 METER LØR  KL. 13.25

LØR  KL. 13.00

PIGER 16-17 ÅR - 100 METER

MÆND SENIOR - 100 METER LØR  KL. 13.05

LØR  KL. 13.15

LØR  KL. 12.55

 w: -1.7m/s

RETTELSER FØR SEEDNING

 w: -1.7m/s

 w: -0.1m/s

RETTELSER FØR SEEDNING

5

Asger Østerby -1997

Bagsværd AC 1p1.35.104

Greve Atletik

Mille Kisbye Bodeholt -2007

5p

1.43.656 Hvidovre AMKaroline Arbøl Nørregaard -2008
1.42.08 1pAmager Atletik ClubSilke Marie Bach Madsen -2008

1.34.44
2 1.29.62 5pKøbenhavns IF
3

Sophia Bonde -2007
Lucca Hansen -2008

1

3pNGIF Nyborg

Celine Frisch Erichsen -2007 Bagsværd AC 7p1.28.10

1p

1.22.494 1pOliver Mikkelsen -2008 Bagsværd AC
1.21.473 3pMads Varnike Schiff -2007 Amager Atletik Club

1.28.396 1pJoachim Olsen -2007 NGIF Nyborg
1.22.935 1pKristoffer Jørgensen -2007 HG ATM

1.52.108 Amager Atletik Club 1pSusanna Ring -2008
1.45.917 Københavns IF 1pIsabella Bonde -2008

1.20.112 Københavns IF 5pKevin Jensen -2007
1.14.371 Amager Atletik Club 7pCarl Bäckström Nielsen -2007

1

4

12.90 Sparta IFKatrine Koch Jacobsen -1999

1p
5

Københavns IF7.94 Mik Resen Lønborg -2003

7p

3 14.00 Brøndby AtletikIsabella Sørensen -2000
5p2 13.61 Sparta IFEmilie R. Hansen -1999

Københavns IFLukas R. Lundhof -2004DNS
DNS Køge AtletikVillum Nobelius -2004

Amager Atletik Club 1pJohan Christian Holst -20035.86
6 Ballerup AK 1pTobias Zornig -20045.42

Odense Atletik 7pSabrina Kjær Møller -1997

DNS

Københavns IFYa-Chernoh Kamara -2000

13.521

HG ATM 7pJakob H. Andersen -1997
12.322

Slagelse Atletik DELTANickoline Skifter Anderse -1998

11.681

5
1p

Gerda Kazakeviciute -200014.69
Greve Atletik4

3p
Jasmin Boe Rasmussen -200014.48

15.60 1pKøbenhavns IFYa-Kaday Kamara -2000
1pKøbenhavns IF

DNS

6

den 30. april 2016
Glostrup Stadion

Arrangør: Glostrup IC

 

Glostrup GamesRESULTAT



3.894.064.10
3.92Anne Gundelach Lorenzen

4.163.93
3.904.094.01

Alberte Riber Jakobsen
4.104.02

3.16

Josefine Helmer Jørgensen
2.892.70

Vibha Soren
2.933.16

Mille Majkjær Mikkelsen

3.673.743.71
3.453.45Frederikke Høgberg

Liva Johanne Vilhelmsen

3.74xx
Signe Larsen

x4.69Helena Ring
xxMarie Dahi 4.39x4.45

4.34

xxSara Olsson 4.193.96x
4.31

4.344.374.37
4.21xSandra R. Jensen

ooLaura G. Andersen xxxoo
xxxooStine Engberg Mikkelsen xooo

Emma Berntsen
xxxoo

Udskrevet den 30. april 2016  22:27

Side 15

o
ooo

Julie Svare
xxxo

xxx

ooxo xxxxooo

Freja K. Madsen

ooJosefine Skifter Andersen
Laura Juul Pallesen

ooEva S. Larsen ooo
xxxooo xxooo

Stadion: Glostrup Stadion MARS version 2.0.0.401
Glostrup Games

x

1.511.43 1.46 1.48

4.22

x
3.26

x
xx

x

4.36
4.25

1.05

4.40

4.76
4.71

4.40

1.30 1.35 1.401.251.10 1.15 1.20

Resultat

4.19
3.93

Navn Klub

3.49

Nr

3.40

LØR  KL. 13.25PIGER 14-15 ÅR - LÆNGDESPRING

LØR  KL. 13.30PIGER 12-13 ÅR - HØJDESPRING

RETTELSER FØR SEEDNING

RETTELSER FØR SEEDNING

( SYD )

( PLANKE )

5p1.30

Stine Engberg Mikkelsen -2004

Amager Atletik ClubLaura Juul Pallesen -2003
Eva S. Larsen -2004

4
3pAalborg Atletik & Motion3

1.25
1.25

2

7p1
4.712

-0.14.76 Greve AtletikMarie Dahi -2001
-2.6

Josefine Skifter Andersen -20031.48 7pSlagelse Atletik DELTA

Amager Atletik ClubHelena Ring -2002

1

5p

1pKøbenhavns IF
10

1.35.87 Linus Peter Juhl -2007
1pKøbenhavns IF1.38.88 Marvin Jensen -2007

9

Københavns IFCarl Stenner -2007 1p7 1.28.87
Københavns IFJonathan Mansfeldt -2007 1p8 1.30.63

=
Aalborg Atletik & Motion 1p

Emma Berntsen -20041.20
5

Hvidovre AM 1p
Laura G. Andersen -20041.20

Aalborg Atletik & Motion
1p

Bianca Willis -2004 Københavns IFDNS

7
1p

Julie Svare -2003 Amager Atletik Club1.15

Freja K. Madsen -2002 Herlev AtletikX
DNS

X Vibha Soren -2001 Københavns IF

Aalborg Atletik & Motion

Josefine Munksdorf -2002 Hvidovre AMDNS

Freja Krog -2001
Amager Atletik ClubClara Lund-Sørensen -2002

DNS

1pHvidovre AMAnne Gundelach Lorenzen -2002
+0.03.499
-1.8

Alberte Riber Jakobsen -2001 Hvidovre AM4.19 +0.0
3.938

1p

Frederikke Høgberg -2002

3.26 -0.911 1pAmager Atletik ClubJosefine Helmer Jørgensen -2002
1p10

Amager Atletik Club 1p
Mille Majkjær Mikkelsen -2002 Amager Atletik Club3.40 -1.0

Aalborg Atletik & Motion 1p-1.1 Sandra R. Jensen -2001
-1.6 Sara Olsson -20025 4.25

4.36
4.40 -1.63

4
Signe Larsen -2002 FIF Hillerød Atletik 3p

-0.3 Liva Johanne Vilhelmsen -20026 4.22 Sparta IF 1p
7

Greve Atletik 1p

-1.1

-0.4

-2.6

-1.1

-0.9

-1.6

-1.4

-0.2

-1.4

+0.0

-1.0

+0.0

+0.0

-0.8

-0.1

-0.8

-0.5

-0.4-1.5

-1.2

-0.2

-0.6

-0.6

-2.6 -2.0

-0.7

-0.8

-0.3-1.0

-2.0

-0.5

+0.7

+0.0

-1.1

-2.6

-1.6

-0.1

-0.4

-0.9

+0.0

-1.0

-0.3

-1.8

+0.0

-1.6

den 30. april 2016

Arrangør: Glostrup IC

 

Glostrup Stadion

Glostrup GamesRESULTAT



30.66Malte Wolfgang Sassersen x28.65
29.7428.5729.44 29.2028.09

x

x x

Mathias Hansen

x

Shady Mohamed
x

28.45

8.579.03 8.999.02Thomas S. Larsen
8.388.27 9.068.10

8.86
x

Malte Sten Nielsen

x7.36Tore Haugan Engberg x8.17

21.12 21.82Simon Worsøe Clausen x 20.38
19.20 20.51

20.70
Bjørn Vermund Gere

x
15.27 x27.60 26.61

David Rogge 20.71 20.6220.10 27.34

10.37Trygve Haugan Engberg 10.2010.36
xx11.81 12.4712.68

x
10.259.6610.38Christoffer Åndahl

10.38
9.468.45

40.77Tobias Bjerre
46.67

39.4040.2439.50
44.84Mik Resen Lønborg

Leon Hamann 33.29

x43.00x

Udskrevet den 30. april 2016  22:27

Side 16

17.6724.97Mads Emil Svensson
40.53

24.7625.9225.85

x
8.89

13.37Sebastian Larsen

33.41

8.73

x

Alfred Dahl Larsen x10.19
12.3713.48 10.80

9.13
xMartin Rasmussen

33.53 31.36

Glostrup Games
Stadion: Glostrup Stadion MARS version 2.0.0.401

Resultat Navn Klub

10.16

30.44

26.47

20.61

Nr

10.53

24.07
28.08

31.25
31.60

46.75

12.86

13.75

36.12

9.04

10.99

10.22

42.34

8.51

LØR  KL. 13.30DRENGE 16-17 ÅR - KUGLESTØD

LØR  KL. 13.30DRENGE 12-13 ÅR - BOLDKAST

LØR  KL. 13.35

LØR  KL. 13.30

PIGER 16-17 ÅR - 400 METER

DRENGE 14-15 ÅR - KUGLESTØD LØR  KL. 13.30

DRENGE 10-11 ÅR - BOLDKAST

( 250 GRAM )

( 145 GRAM )

( 4.0 KG )

( 5.0 KG )

Køge AtletikSirius Kristian Warming -2006DNS

Københavns IFMads Emil Svensson -2003 3p3 26.47
Glostrup ICChristoffer Nissen -2003DNS

Københavns IFMik Resen Lønborg -2003 7p1 46.75
Københavns IFTobias Bjerre -2004 5p2 42.34

1pBagsværd AC

1 12.86

5
1p

Tore Haugan Engberg -20028.51

Mathias Hansen -1999
5pBagsværd ACTrygve Haugan Engberg -2000

10.533

7pRanders Freja
2 10.99

Aalborg Atletik & Motion

2 10.22 FIF FrederiksbergAlfred Dahl Larsen -2002
13.751 7pSparta IFSebastian Larsen -2001

5p

4
3p

Thomas S. Larsen -20019.04
3 10.16 NGIF NyborgMartin Rasmussen -2002

28.08 David Rogge -2006 1pHvidovre AM
Shady Mohamed -200630.44 Københavns IF

5
1p

6
20.617 1pHelsingør IFBjørn Vermund Gere -2005
24.07 Simon Worsøe Clausen -2005 1pGlostrup IC

Københavns IFLeon Hamann -2005 7p
2

3pKøbenhavns IFChristoffer Åndahl -2000

36.121
31.60

Malte Wolfgang Sassersen -200531.25 Hvidovre AM
4

3p
HUAC HolebyMalte Sten Nielsen -2005 5p

3

Glostrup Stadion
den 30. april 2016

 

Arrangør: Glostrup IC

Glostrup GamesRESULTAT



Udskrevet den 30. april 2016  22:27

Side 17

MARS version 2.0.0.401
Glostrup Games
Stadion: Glostrup Stadion

ResultatNr Navn Klub

DRENGE 16-17 ÅR - 400 METER LØR  KL. 13.40

LØR  KL. 13.50

MÆND SENIOR - 400 METER LØR  KL. 13.45

PIGER 10-11 ÅR - 200 METER

DRENGE 14-15 ÅR - 300 METER

LØR  KL. 14.05

KVINDER SENIOR - 400 METER LØR  KL. 13.35

PIGER 14-15 ÅR - 300 METER LØR  KL. 13.55

B-FINALE

A-FINALE

RETTELSER FØR SEEDNING

B-FINALE  w: -0.5m/s

Amager Atletik Club
Frederikke Høgberg -2002 Amager Atletik Club
Anna Brinkmann -2002DNS

44.29

Hvidovre AM

2

DNS Marius Barslev -2002

44.111 7pElena Grøndahl Johansen -2001 Helsingør IF

Freja K. Madsen -2002
Aalborg Atletik & MotionLiv L. Nielsen -2001

6 44.32 1pHerlev Atletik
7 47.28 1p

1pAalborg Atletik & MotionThora D. Diekhøner -2001
DNS

8 48.25

35.106 Amager Atletik Club 1pAda Nissen Thyrsted -2006
1p5 Nicoline Skovsted -2005 Hvidovre AM34.16

41.918 1pBirgit Svendsen -2005 Glostrup IC
35.977 Bagsværd AC 1pLuna Frid Hanberg -2006

4
Aalborg Atletik & Motion 3p

Sandra R. Jensen -200145.81
Anne Andersen -2001

5pMille B. Olesen -2002 Aalborg Atletik & Motion
44.483

Josefine Munksdorf -2002 Hvidovre AMDNS

Københavns IF
Aalborg Atletik & Motion 1p

Ellen Balslev -2001DNS

Greve Atletik 3pFrankley Dadey -1999
57.524
54.56

Mads Lund -2000 Sparta IF52.58
3

5p

1pZakaria Dahmani -1999 Sparta IF
DNS

Sparta IF 1pAlexander Haugeby -2000
1.03.155

Sabrina Kjær Møller -19971.06.96
2

Odense Atletik 7p1

1.00.501 7pFreja Rytter Wærnæss -2000 Aalborg Atletik & Motion

Mathias Astrup -1999 Greve Atletik52.23
2

7p

Kathrine Dahl -19791.10.37

1

FIF Frederiksberg 5p

Sophus Mechlenburg Møller -2000

40.011 7pSebastian Larsen -2001 Sparta IF

DNS FIF FrederiksbergJannik B. Jessen -1963

Oswald Carstensen -200244.00 Sparta IF 3p3
42.462 5pElia Latta -2002 Hvidovre AM

2
7p

Nikolaj Graves -1998 Sparta IF54.54
Sparta IF1

NGIF Nyborg

Gustav Lundholm Nielsen -199850.91

DNS Greve AtletikMartin Jespersen -1992
3p3
5p

Jakob H. Andersen -1997 HG ATM56.99

Glostrup Stadion
den 30. april 2016

 

Arrangør: Glostrup IC

Glostrup GamesRESULTAT



7.306.90Anne Gundelach Lorenzen 6.626.97x
7.787.04Liva Johanne Vilhelmsen 7.757.707.21

Alberte Riber Jakobsen
7.527.50

5.73xx
Regitze Friis 7.54x7.33

8.268.30Liv Nedergaard x7.937.01
8.38xLaura Zilstorff 8.93xx

7.547.82Freja Krog 7.707.227.82
7.856.77Mathilde Dausel 6.887.467.46

15.0914.19 14.48 15.25xThea Jensen

5.114.58 4.70

Ya-Kaday Kamara

Udskrevet den 30. april 2016  22:27

Side 18

5.956.15 6.94 7.066.54

6.696.42
Julie Bols 5.91x

7.15
6.475.65

Freja K. Madsen 6.427.07
6.065.98

5.32Thora D. Diekhøner
x

5.02

Stadion: Glostrup Stadion
Glostrup Games

MARS version 2.0.0.401

7.55

5.51

7.88

9.22
8.37

8.11

7.62

15.33

6.41

7.19

7.31

7.98

7.75

Navn KlubResultatNr

PIGER 16-17 ÅR - KUGLESTØD

LØR  KL. 14.05PIGER 14-15 ÅR - KUGLESTØD

LØR  KL. 14.15DRENGE 10-11 ÅR - 200 METER

LØR  KL. 14.05

B-FINALE  w: -1.6m/s

A-FINALE  w: -1.9m/s

A-FINALE  w: -1.4m/s

RETTELSER FØR SEEDNING

( 3.0 KG )

( 3.0 KG )

1p
7

Hvidovre AM6

7.75

Malte Wolfgang Sassersen -200531.60

36.018 1pFIF FrederiksbergFrederik Dahl Larsen -2006
35.11 David Rogge -2006 1pHvidovre AM

Ya-Kaday Kamara -20007.19 Københavns IF

FIF Hillerød Atletik

5p
Hvidovre AMThea Jensen -1999 7p

2

7
1pAnne Gundelach Lorenzen -2002 Hvidovre AM

32.47 Emma Flor -2005

7.62

1

3pKøbenhavns IFShady Mohamed -2006
34.584

5pKøbenhavns IF
3 34.25

Thomas Oldenburg -200635.73 Københavns IF 1p
Hvidovre AMKasper Birk -2006 1p

5

Leon Hamann -2005

DNS Køge AtletikSirius Kristian Warming -2006
36.459 1pAmager Atletik ClubOtto Brekling Brushøj -2005

7pHG ATM
2 32.76
1 Lance Aabo -200631.01

15.33

7.88 Liva Johanne Vilhelmsen -2002
1p

5

1pAalborg Atletik & Motion

6
Sparta IF 1p

Mathilde Dausel -2001 Aalborg Atletik & Motion 3p3 8.11
Freja Krog -2001 Aalborg Atletik & Motion7.984

Thora D. Diekhøner -2001

9 7.31 Herlev AtletikFreja K. Madsen -2002
7.558 1pHvidovre AMAlberte Riber Jakobsen -2001

1pAalborg Atletik & Motion
11 5.51
10

1p
Julie Bols -20016.41

Kirsa Wirth -2006 Herlev Atletik 3p3 35.77
Sophia Bosack -2006 Bagsværd AC39.164

Amager Atletik Club

2

Regitze Friis -2002

1

7p
Københavns IF 5pCelina Hagihara -200633.76

7p
2

Greve Atletik9.22 Laura Zilstorff -2002
Sparta IF 5pLiv Nedergaard -20028.37

DNS Anna Bjaaland Andersen -2006

1p

1p

1

Amager Atletik Club

Glostrup Stadion
den 30. april 2016

 

Arrangør: Glostrup IC

Glostrup GamesRESULTAT



3.52

32.42

Otto Tamborg Hegner

27.40

3.12

x

2.74

32.79
26.66 25.61

4.82 4.84 4.804.58

Maria B. Brorsen

xxx

23.24Nicoline Skovsted

27.89

xx

25.36

Lucas Kolvig 3.39

Frida Boeslund Petersen

3.08

25.31

3.495.01

x

3.794.81

28.99

Tobias Andersson
5.57Sebastian Larsen x xx5.61

4.484.83

Astrid Holm Petersen
28.83

4.33Oswald Carstensen

29.20

4.88Elia Latta
x

28.79

4.38

26.69

4.80

26.25

x16.4415.44 x x
19.1219.65Sofia Bianco x

Elisabeth Elsner
x16.73

32.1830.0933.39 31.95
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29.3834.29Smilla Mygind Kristensen 31.96
Stine Engberg Mikkelsen

29.6131.94

17.58

26.7226.5425.66
Ida Caroline Mørck 23.0021.4722.44

26.8325.0524.71 27.36
26.5521.36Luna Frid Hanberg

21.91
20.15Karoline Nygaard 15.9012.20

25.42
15.03

Glostrup Games
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20.10
21.13

5.63

33.57

4.89

29.05

5.00

3.78

17.43

25.88

33.42

3.58

5.06

27.88

34.45

30.53

35.77

Navn KlubNr Resultat

LØR  KL. 14.15DRENGE 14-15 ÅR - LÆNGDESPRING

LØR  KL. 14.15PIGER 10-11 ÅR - BOLDKAST

PIGER 12-13 ÅR - 200 METER LØR  KL. 14.25

PIGER 12-13 ÅR - BOLDKAST LØR  KL. 14.15

C-FINALE  w: -1.2m/s

RETTELSER FØR SEEDNING

( PLANKE )

( 145 GRAM )

( NORD )

( 145 GRAM )

5.01
5p

+1.5
2

Bagsværd AC 1p

Tobias Andersson -2002 Greve Atletikw5.06 +3.0

Oswald Carstensen -2002w4.89 +2.7

1p17.43 Københavns IFElisabeth Elsner -2006

+1.35.003 Elia Latta -2002
4

Hvidovre AM 3p

7p

3 33.57 Frida Boeslund Petersen -2003
34.45 Stine Engberg Mikkelsen -2004 5pHvidovre AM

Maria B. Brorsen -2003 Københavns IF 1p33.42
3pFIF Hillerød Atletik

4
Astrid Holm Petersen -2004

1

30.53

Sebastian Larsen -2001 Sparta IFw5.63 +3.1

7pKøbenhavns IF
2

Smilla Mygind Kristensen -20041

5

35.77

6

6 w3.58 Københavns IF 1p+3.6 Lucas Kolvig -2002

Otto Tamborg Hegner -2002 Helsingør IFw3.78 +3.5 1p
3.52 +0.9

Philip Z. Ellefsen -2001 Københavns IF

DNS IK HellasMathias Dalsgaard -2002

3.39 +2.0
DNS

3pBagsværd AC
21.134

Ida Caroline Mørck -20063
5p

25.88

Sofia Bianco -200620.10 1pKøbenhavns IF
Hvidovre AMKaroline Nygaard -2005

5
1p

Bagsværd AC

4.33
Sparta IF 1p

+1.9
5

2 Luna Frid Hanberg -200627.88
7p29.051 Hvidovre AMNicoline Skovsted -2005

+1.4+3.0+2.2

+1.9

+1.9+3.0

+1.5

+3.2+3.5

+1.9+3.1+1.6

+4.4+0.9 +3.2

+2.0+2.7

+3.5+2.6 +3.5+3.1

+3.6

+3.1

+1.3

+3.5

+3.0

+2.7

Glostrup Stadion
den 30. april 2016

 

Arrangør: Glostrup IC

Glostrup GamesRESULTAT



4.95
Emilie R. Hansen 4.62

4.90 x x
x

Ya-Kaday Kamara 3.02
4.33 4.35 x

Katrine Koch Jacobsen 5.08 5.17
Hannah Illum Petersen 4.89

5.05 5.17 x
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3.09xx 3.42
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5.22

Nr Resultat

3.45
4.68

Navn Klub

4.97

LØR  KL. 14.40

DRENGE 16-17 ÅR - LÆNGDESPRING LØR  KL. 14.45

PIGER 16-17 ÅR - LÆNGDESPRING

DRENGE 12-13 ÅR - 200 METER

LØR  KL. 14.45

RETTELSER FØR SEEDNING

B-FINALE  w: -1.5m/s

RETTELSER FØR SEEDNING

C-FINALE  w: -1.9m/s

A-FINALE  w: +0.0m/s

B-FINALE  w: -2.5m/s

A-FINALE  w: +0.0m/s

( PLANKE )

( SYD )

Københavns IF2
7p

Neloo Falck -200327.80
3pHG ATM

DNS
3

5p
Carl Aabo -200429.99

1pWilliam Elsner -2003 Københavns IF
30.669

Amager Atletik Club 1pViktor Bech Petersen -2003
29.738

Magnus Emil Knudsen -2003

1

1p

Edvin Assarsson -2004 Eslöv AI, Sverige27.40

Amager Atletik Club10
Helsingør IF 1p

Sebastian Højriis Monnere -200330.88

Villum Nobelius -2004

Emilie R. Hansen -1999 Sparta IF-0.3
4

3p
Sparta IF 5pHannah Illum Petersen -2000

4.683

DNS Ya-Chernoh Kamara -2000 Københavns IF

Ya-Kaday Kamara -20003.45 -1.0 Københavns IF 1p

Sparta IF

Gustav Bjaaland Andersen -2004DNS

Køge Atletik
Katrine Koch Jacobsen -1999DNS

7pKatrine Koch Jacobsen -1999 Sparta IF
4.97 -1.42

1

Amager Atletik Club

-1.25.22

29.37

1pKøbenhavns IFKaroline Bygwraa -2003
Julie Svare -200332.617

Laura Juul Pallesen -2003 Amager Atletik Club30.67
31.796

1p

34.849

1

1pMaja Fuglsang Jensen -2003 Københavns IF
8

Amager Atletik Club 1p
Københavns IF 1pAlberte Ulrik -200332.69

5

Glostrup IC 1pMathilde  Ellevang -200431.64
32.3312

Eva S. Larsen -200431.5410
11

Aalborg Atletik & Motion 1p

DNS
1p

Københavns IFLiva Spies-Kostrup -2003
13

1pMathilde Carstensen -2003 Brøndby Atletik
Amalie Boeck -2003 FIF Frederiksberg32.39

14
1pOliver Baasch -2003 Amager Atletik Club

August Edvard Johansen -2004 FIF Frederiksberg32.29

Københavns IF 1pMik Resen Lønborg -200331.68
31.9213

Magnus Herche -200328.026
7

Amager Atletik Club 1p

34.3815
1p
1pNGIF NyborgJonathan Gude -2004

Emma S. Hansen -2003

7p

DNS

Herlev Atletik

Aalborg Atletik & Motion
Ballerup AK30.72 Majken Lützen -20032 5p

31.6711
12

1pViggo Vermund Gere -2003 Helsingør IF

DNS

Josephine Koch Jacobsen -2003

FIF Frederiksberg

28.46

Ingeborg Falck -2004

+0.0-1.5 -1.0

-0.6

-1.8

-0.2-2.6 -0.1

-0.9

-1.3-2.1 -1.2

-0.9

-1.2

-1.4

-0.3

-1.0

Glostrup Stadion
den 30. april 2016
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x

Caroline Jørgensen

4.85

xxx

4.90

o

x
5.89

Luna Frid Hanberg

5.89

xxx

5.07
Zakaria Dahmani

oo o

xxx
xo

xxoKaroline Nygaard
xxx

oo

o oo o xxx
o oLaura Bollerslev Andrease o

Mads Lund

oo xo
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oEmma Flor
oo o o

xxx
Nicoline Skovsted o
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Glostrup Games

Navn KlubResultatNr

1.271.251.20

6.17
4.98 4.98

1.000.950.90 1.151.101.05

LØR  KL. 14.50PIGER 10-11 ÅR - HØJDESPRING

PIGER 8-9 ÅR - 6 X 200 M STAFET LØR  KL. 15.00

HEAT 5

HEAT 3

HEAT 4

HEAT 1

HEAT 2

( SYD )

( PLANKE )

1

Samson Tommerup -2005
Sofia Bianco -2006
Mik Resen Lønborg -2003
Alberte Ulrik -2003
Tobias Bjerre -2004
Maria B. Brorsen -2003

7pKIF 3

7p3.33.69 KIF 4Mikaela Medina Sørensen -2006
Sophia Bonde -2007
Thomas Oldenburg -2006
Smilla Mygind Kristensen -2004
Mads Emil Svensson -2003
Maja Fuglsang Jensen -2003

7pKIF 1

1

Leon Hamann -2005
Celina Hagihara -2006
Lukas M. Sørensen -2003
Amina Dyfan -2003
Lucas Kolvig -2002
Louise B. Moore -2001

1 3.01.52

1 3.16.62

7p3.11.23 KIF 2Shady Mohamed -2006
Elisabeth Elsner -2006
Neloo Falck -2003
Karoline Bygwraa -2003
William Elsner -2003
Vibha Soren -2001

Amager Atletik Club

2 1.20
7p1.25 FIF Hillerød AtletikEmma Flor -2005

1.10 Luna Frid Hanberg -20063
Hvidovre AMNicoline Skovsted -2005 5p

Sparta IFMads Lund -2000 7p1 -0.96.17
2 5pSparta IF

1

Zakaria Dahmani -19994.98 -1.8

Bagsværd AC

Amager Atletik Club
Ada Nissen Thyrsted -2006

1.00

DNS
DNS Victoria Jensen -2006

Hvidovre AMKaroline Nygaard -2005 1p

Caroline Jørgensen -2005 3pAmager Atletik Club1.10
3p

=
1pAmager Atletik Club

6
Laura Bollerslev Andrease -20055 1.05

-0.5-1.3

+0.0-1.9 -1.3

-0.6

-0.9

-1.8

Glostrup Stadion
den 30. april 2016

 

Arrangør: Glostrup IC

Glostrup GamesRESULTAT



Viggo Vermund Gere
4.25

x xx
4.01Magnus Herche x 4.374.22

x
xx

Oliver Baasch 3.893.78
Gustav Bjaaland Andersen

x
4.04 3.574.14

x

5.095.06 x 5.085.23Lukas M. Sørensen
Sebastian Højriis Monnere

4.47Viktor Bech Petersen 4.43 x4.50
x4.75 4.67 x4.68

3.66

Johan Christian Holst
3.38 3.45

2.40Hussein Ali 2.51

Mads Emil Svensson
Tobias Zornig 3.80

Side 22

3.78
3.88

x x
3.87
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KlubNavnNr

5.25

Resultat

4.27

3.53

4.41

3.823.82
3.90

4.15

4.57

2.53
2.98

4.88

PIGER 10-11 ÅR - 1000 METER LØR  KL. 15.25

PIGER 16-17 ÅR - 800 METER LØR  KL. 15.15

LØR  KL. 15.15

PIGER 14-15 ÅR - 800 METER LØR  KL. 15.10

DRENGE 12-13 ÅR - LÆNGDESPRING

( 1 METER ZONEAFSÆT )

8
1pAmager Atletik ClubOliver Baasch -2003

3.82
9 3.53 +2.0

+1.8 Tobias Zornig -2004 1pBallerup AK
+2.0

Viggo Vermund Gere -2003+3.0 1pHelsingør IF
1pAmager Atletik Club

w4.275
1pAmager Atletik Club

3.907
4.156 Gustav Bjaaland Andersen -2004+1.0

DNS Christoffer Nissen -2003
+1.2

Lukas R. Lundhof -2004 Københavns IF
Glostrup IC

DNS

2.40

+2.8w2.98 1pAmager Atletik ClubJohan Christian Holst -2003
1pKøbenhavns IFMads Emil Svensson -2003

10
1pAmager Atletik ClubHussein Ali -200411 +2.7w2.53

1pKøbenhavns IFLaura Rothschild -2002
Rau Boeslund Petersen -20022.53.627

Malika Elouamari -2001 Københavns IF2.41.42
2.41.906

1p

DNS Laura Weichmann -2002 Københavns IF

FIF Hillerød Atletik 1p
Amager Atletik ClubClara Lund-Sørensen -2002DNS

5

Aalborg Atletik & Motion 7pIda Jørgensen -20012.21.75
2.25.152

Sophia Bosack -2006
Ida Caroline Mørck -2006
Oliver Mikkelsen -2008
Freja Isabel Knudsen -2007
Mille Kisbye Bodeholt -2007
Thor Knudsen -2007

3.44.211

1

BAC 1 7p

2.36.464
3p
1pAalborg Atletik & MotionLiv L. Nielsen -2001

3
5pAnne Andersen -2001 Aalborg Atletik & Motion

Mille B. Olesen -2002 Aalborg Atletik & Motion2.26.75

5.09
7p

+1.8
Københavns IF

Sparta IFEmilie R. Hansen -1999

1 Lukas M. Sørensen -2003+2.2w5.25

2
3pAmager Atletik ClubViktor Bech Petersen -2003

4 Magnus Herche -2003+1.94.41
+1.8

Sebastian Højriis Monnere -2003+1.44.88 Amager Atletik Club
4.573

5p

Hannah Illum Petersen -2000

3

Sparta IF

2.55.98

2.38.10
2 2.46.70 Maya Haghfelt -2000

7p
5pHelsingør IF

Helsingør IFFrida Schjønning Uhrskov -2001

DNF

DNS

NGIF Nyborg

1

3pNatasja Trustrup -2000

+1.8

+2.1

+1.2

+2.9

+2.3

+1.9

+2.3

+2.2

+1.6+2.1

+2.1

+1.7

+2.1

+2.2 +1.8 +0.2

+2.0

+1.4

+2.4

+1.5+1.4

+2.1

+2.1

+3.0+1.8+2.3

+2.1

+0.3

+2.7

+1.8

+1.9

+2.2

+1.8

+2.0

+2.6

+1.0

+2.8

+3.0

+2.0

+1.4
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Nr KlubNavnResultat

DRENGE 14-15 ÅR - 1500 METER

LØR  KL. 15.35

LØR  KL. 16.10

LØR  KL. 16.00DRENGE 12-13 ÅR - 1000 METER

LØR  KL. 15.45

DRENGE 10-11 ÅR - 1000 METER

PIGER 12-13 ÅR - 1000 METER

A-FINALE

B-FINALE

RETTELSER FØR SEEDNING

1pHelsingør IF
DNS

Ulrikke Juul Søeborg -2003
1pSparta IF

7 3.28.61

3.14.261 7pAmager Atletik ClubGustav Bjaaland Andersen -2004

Greve AtletikLouise Høkilde-Wassmann -2003

Oswald Carstensen -2002 Sparta IF

3.25.374 1pBallerup AKMajken Lützen -2003
3.23.443 3pFIF FrederiksbergKamille Dalsgaard Anderse -2003

6
1p

Sarah Glad -20033.28.20
Ballerup AK5 Alma Søttrup -20033.25.45

Christoffer Persson -20026.07.423 Københavns IF

DNS FIF Hillerød AtletikAxel Vang Christensen -2004

2
7p

Rasmus Baltzersen -20024.58.65
Ballerup AK1
Greve Atletik 5p

Kristian Brammer Carstens -20014.47.84

DNS

DNS

5p2 3.15.20 Helsingør IFJeppe Haghfelt -2003

DNS Johan Christian Holst -2003 Amager Atletik Club

3p

Villum Nobelius -2004 Køge Atletik

3.54.002 5pSimon Worsøe Clausen -2005 Glostrup IC
3.49.031 7pKasper Birk -2006 Hvidovre AM

3.26.849 1pLaura G. Andersen -2004 Aalborg Atletik & Motion

4.02.433 3pOtto Brekling Brushøj -2005 Amager Atletik Club

3.50.952 5pAnna Bjaaland Andersen -2006 Amager Atletik Club
3.48.021 7pKirsa Wirth -2006 Herlev Atletik

4.20.264 1pIda Caroline Mørck -2006 Bagsværd AC
4.19.953 3pSophia Bosack -2006 Bagsværd AC

4.29.2215 1pMilla Hansen -2004 NGIF Nyborg
3.52.2214 1pAstrid Holm Petersen -2004 Bagsværd AC

3.20.622 5pEllen N. Christensen -2003 FIF Frederiksberg
3.19.291 7pEmma S. Hansen -2003 Aalborg Atletik & Motion

3.34.0811 1pAmalie Boeck -2003 FIF Frederiksberg
3.31.3610 1pMaria B. Brorsen -2003 Københavns IF

3.47.5413 1pKajsa Sophie Grønberg Chr -2004 FIF Hillerød Atletik
3.41.2112 1pFrida Schou Kristensen -2004 Bagsværd AC

Glostrup Stadion
den 30. april 2016

 

Arrangør: Glostrup IC
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